
 
 

Uchwała Nr XVI/93/11  
Rady Gminy Kostomłoty  
z dnia 3 listopada 2011 r.  

 
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/27/07 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 23 lutego 2007 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w celu współdziałania gmin w 
zakresie zagospodarowania wysegregowanych odpadów komunalnych. 

   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada 
Gminy Kostomłoty uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

W uchwale Nr VI/27/07 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie zawarcia 
porozumienia międzygminnego w celu współdziałania gmin w zakresie zagospodarowania 
wysegregowanych odpadów komunalnych § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy gminami: Gminą 
Strzegom, Gminą Udanin, Gminą Dobromierz, a Gminą Kostomłoty w celu współdziałania 
gmin w zakresie zagospodarowania wysegregowanych odpadów komunalnych.”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Kostomłoty 

 
Janina Gawlik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z podjęciem w dniu 7 września 2011 r. przez Radę Miejską w Jaworzynie 

Śląskiej uchwały Nr X/49/11 w sprawie wystąpienia z porozumienia międzygminnego w celu 

współdziałania gmin w zakresie zagospodarowania wysegregowanych odpadów komunalnych, 

organ stanowiący każdej z gmin uczestniczących w ww. porozumieniu winien podjąć stosowną 

uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie współdziałania. 

W związku z powyższym, przedmiotowa uchwała jest zasadna. 


